
Analisa Teknis dan Ekonomis
By Bambang Antoko

WORD COUNT 2314 TIME SUBMITTED 17-JUN-2023 06:04AM

PAPER ID 100580748



1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

2

3

3

4

5

10

12

15

17

18

19



1

1

1

1
1

1

16



2

2
2

2

2
2

2

2
2

2

2

2
2

2

3
3

11

13

14



1

2

2

2
2

2
2

2

2
2

2

2

2
2

2

3

6

7

8

9



44%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Analisa Teknis dan Ekonomis
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ppns.ac.id
Internet

ejurnal.its.ac.id
Internet

core.ac.uk
Internet

docplayer.info
Internet

123dok.com
Internet

ojs.ummetro.ac.id
Internet

infostore.saiglobal.com
Internet

repository.um-palembang.ac.id
Internet

es.scribd.com
Internet

jurnal.usbypkp.ac.id
Internet

435 words — 19%

255 words — 11%

81 words — 3%

61 words — 3%

49 words — 2%

18 words — 1%

17 words — 1%

14 words — 1%

13 words — 1%



11

12

13

14

15

16

17

18

19

e-journal.polnes.ac.id
Internet

ejournal.unsri.ac.id
Internet

jurnal.fkip.uns.ac.id
Internet

jurnal.untan.ac.id
Internet

librepo.stikesnas.ac.id
Internet

p3m.ppns.ac.id
Internet

Ewa Kolakowska, Stephen F. Smith, Morten
Kristiansen. "Constraint optimization model of a
scheduling problem for a robotic arm in automatic systems",
Robotics and Autonomous Systems, 2014
Crossref

Putri Ratnasari, Judi Alhilman, Aji Pamoso.
"Penilaian Risiko, Estimasi Interval Inspeksi, dan
Metode Inspeksi pada Hydrocarbon Piping Menggunakan
Metode Risk Based Inspection (RBI)", Jurnal INTECH Teknik
Industri Universitas Serang Raya, 2019
Crossref

www.iogonline.net
Internet

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%



EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF


